
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

50 50 100 60
27,50 27,50

55,00 33,00

55 %
60 puntos

1 1615353 34,55 32,50 67,05 40,23 Resultado Parcial Pruebas
2 1624795 34,55 37,00 71,55 42,93 Resultado Parcial Pruebas
3 1656824 37,73 41,50 79,23 47,54 Resultado Parcial Pruebas
4 1675405 35,45 34,50 69,95 41,97 Resultado Parcial Pruebas
5 1679913 33,18 32,00 65,18 39,11 Resultado Parcial Pruebas
6 1751529 32,27 31,50 63,77 38,26 Resultado Parcial Pruebas
7 1762956 36,36 41,50 77,86 46,72 Resultado Parcial Pruebas
8 1770987 30,00 35,00 65,00 39,00 Resultado Parcial Pruebas
9 1773575 33,64 28,50 62,14 37,28 Resultado Parcial Pruebas
10 1832187 39,09 31,50 70,59 42,35 Resultado Parcial Pruebas
11 1837175 37,27 37,50 74,77 44,86 Resultado Parcial Pruebas
12 1869605 34,09 35,00 69,09 41,45 Resultado Parcial Pruebas
13 1881887 42,73 31,00 73,73 44,24 Resultado Parcial Pruebas
14 1889945 35,45 40,00 75,45 45,27 Resultado Parcial Pruebas
15 1893212 27,73 40,00 67,73 40,64 Resultado Parcial Pruebas
16 1896479 39,09 39,00 78,09 46,85 Resultado Parcial Pruebas
17 1907338 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
18 1933750 35,00 38,00 73,00 43,80 Resultado Parcial Pruebas
19 1933895 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
20 1934517 37,73 39,00 76,73 46,04 Resultado Parcial Pruebas
21 1959341 28,18 39,00 67,18 40,31 Resultado Parcial Pruebas
22 1960449 48,18 36,50 84,68 50,81 Resultado Parcial Pruebas
23 1962310 35,00 29,00 64,00 38,40 Resultado Parcial Pruebas
24 1978067 36,36 36,00 72,36 43,42 Resultado Parcial Pruebas
25 1980111 31,82 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
26 2011667 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
27 2014998 26,36 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
28 2024430 30,91 33,50 64,41 38,65 Resultado Parcial Pruebas
29 2508803 30,00 38,00 68,00 40,80 Resultado Parcial Pruebas
30 2544510 30,00 28,50 58,50 35,10 Resultado Parcial Pruebas
31 2551228 33,64 34,00 67,64 40,58 Resultado Parcial Pruebas
32 2551811 26,82 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
33 2554417 28,64 41,50 70,14 42,08 Resultado Parcial Pruebas
34 2607652 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
35 2614010 37,73 45,50 83,23 49,94 Resultado Parcial Pruebas
36 2652344 35,91 36,00 71,91 43,15 Resultado Parcial Pruebas
37 2763229 38,64 37,00 75,64 45,38 Resultado Parcial Pruebas
38 2773909 37,73 37,50 75,23 45,14 Resultado Parcial Pruebas
39 2801293 35,00 41,00 76,00 45,60 Resultado Parcial Pruebas
40 2806743 37,73 41,50 79,23 47,54 Resultado Parcial Pruebas
41 2829036 29,09 41,00 70,09 42,05 Resultado Parcial Pruebas
42 2947501 34,09 34,00 68,09 40,85 Resultado Parcial Pruebas
43 3066816 33,18 35,00 68,18 40,91 Resultado Parcial Pruebas
44 3085407 33,18 36,50 69,68 41,81 Resultado Parcial Pruebas
45 3093180 32,27 30,50 62,77 37,66 Resultado Parcial Pruebas
46 3107002 28,64 34,50 63,14 37,88 Resultado Parcial Pruebas
47 3115486 29,55 45,00 74,55 44,73 Resultado Parcial Pruebas
48 3131684 34,09 43,50 77,59 46,55 Resultado Parcial Pruebas
49 3151854 35,00 31,00 66,00 39,60 Resultado Parcial Pruebas
50 3166520 34,09 39,00 73,09 43,85 Resultado Parcial Pruebas
51 3174742 26,36 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
52 3220151 35,91 38,00 73,91 44,35 Resultado Parcial Pruebas
53 3244782 24,09 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
54 3253476 31,82 37,00 68,82 41,29 Resultado Parcial Pruebas
55 3306501 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
56 3338993 37,27 35,50 72,77 43,66 Resultado Parcial Pruebas
57 3340327 35,00 36,00 71,00 42,60 Resultado Parcial Pruebas
58 3352267 31,82 36,00 67,82 40,69 Resultado Parcial Pruebas
59 3355218 37,73 34,00 71,73 43,04 Resultado Parcial Pruebas
60 3355219 30,91 36,00 66,91 40,15 Resultado Parcial Pruebas
61 3357259 31,36 39,00 70,36 42,22 Resultado Parcial Pruebas
62 3360274 38,18 46,00 84,18 50,51 Resultado Parcial Pruebas
63 3375095 37,73 35,50 73,23 43,94 Resultado Parcial Pruebas
64 3384044 18,64 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
65 3405546 30,45 32,00 62,45 37,47 Resultado Parcial Pruebas
66 3474691 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
67 3490745 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
68 3491437 30,00 37,00 67,00 40,20 Resultado Parcial Pruebas
69 3502938 37,27 39,50 76,77 46,06 Resultado Parcial Pruebas
70 3570203 36,36 38,00 74,36 44,62 Resultado Parcial Pruebas
71 3615173 30,00 37,50 67,50 40,50 Resultado Parcial Pruebas
72 3618944 27,73 40,50 68,23 40,94 Resultado Parcial Pruebas
73 3633626 24,55 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
74 3651990 39,55 38,00 77,55 46,53 Resultado Parcial Pruebas
75 3657421 36,36 37,50 73,86 44,32 Resultado Parcial Pruebas
76 3662741 24,09 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
77 3667258 29,09 34,00 63,09 37,85 Resultado Parcial Pruebas

Puntaje Total de 
Pruebas Ponderado 

ESTADO GENERAL

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Sub - Total Gene ral

ESQUEMA
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba
Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 675-O3/11 - para confeccionar u na lista de prelación para cubrir futuros cargos 
de OPERADOR/CONDUCTOR DE VEHICULOS EQUIPADOS
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78 3683610 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
79 3729580 35,45 31,50 66,95 40,17 Resultado Parcial Pruebas
80 3892117 30,91 31,50 62,41 37,45 Resultado Parcial Pruebas
81 3914171 33,18 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
82 3925176 35,45 24,00 Eliminado Eliminado Eliminado
83 3925693 35,91 32,00 67,91 40,75 Resultado Parcial Pruebas
84 3966197 35,45 41,00 76,45 45,87 Resultado Parcial Pruebas
85 3968430 34,55 37,00 71,55 42,93 Resultado Parcial Pruebas
86 4016255 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
87 4029948 30,91 29,00 59,91 35,95 Resultado Parcial Pruebas
88 4064276 38,18 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
89 4070813 36,36 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
90 4173025 30,00 37,50 67,50 40,50 Resultado Parcial Pruebas
91 4179615 38,64 40,00 78,64 47,18 Resultado Parcial Pruebas
92 4303596 28,18 32,50 60,68 36,41 Resultado Parcial Pruebas
93 4339377 30,91 36,50 67,41 40,45 Resultado Parcial Pruebas
94 4371363 33,64 35,00 68,64 41,18 Resultado Parcial Pruebas
95 4396133 29,09 41,50 70,59 42,35 Resultado Parcial Pruebas
96 4401871 25,91 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
97 4428188 25,45 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
98 4792190 27,73 35,00 62,73 37,64 Resultado Parcial Pruebas
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Planilla de Méritos

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 2 2 0 2 2

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
1 1615353 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
2 1624795 12,00 9,00 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 49,00 19,60
3 1656824 12,00 0,00 12,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 44,00 17,60
4 1675405 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
5 1679913 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
6 1751529 12,00 12,00 24,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 56,00 22,40
7 1762956 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00
8 1770987 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00
9 1773575 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
10 1832187 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
11 1837175 12,00 18,00 30,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 52,00 20,80
12 1869605 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
13 1881887 12,00 18,00 30,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 52,00 20,80
14 1889945 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
15 1893212 12,00 9,00 21,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 59,00 23,60
16 1896479 12,00 18,00 30,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 52,00 20,80
18 1933750 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
20 1934517 12,00 3,00 15,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 53,00 21,20
21 1959341 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00
22 1960449 12,00 0,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 36,00 14,40
23 1962310 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
24 1978067 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
28 2024430 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
29 2508803 12,00 0,00 12,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 44,00 17,60
30 2544510 12,00 18,00 30,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 66,00 26,40
31 2551228 12,00 9,00 21,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 43,00 17,20
33 2554417 12,00 3,00 15,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 40,00 16,00
35 2614010 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
36 2652344 12,00 12,00 24,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 56,00 22,40
37 2763229 12,00 3,00 15,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 43,00 17,20
38 2773909 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
39 2801293 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
40 2806743 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
41 2829036 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
42 2947501 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
43 3066816 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
44 3085407 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
45 3093180 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
46 3107002 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
47 3115486 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
48 3131684 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
49 3151854 12,00 3,00 15,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 43,00 17,20
50 3166520 12,00 18,00 30,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 62,00 24,80
52 3220151 12,00 12,00 24,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 60,00 24,00
54 3253476 12,00 0,00 12,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 46,00 18,40
56 3338993 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
57 3340327 12,00 6,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 48,00 19,20
58 3352267 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
59 3355218 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
60 3355219 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60
61 3357259 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
62 3360274 12,00 0,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 42,00 16,80
63 3375095 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
65 3405546 12,00 6,00 18,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 44,00 17,60
68 3491437 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00
69 3502938 12,00 18,00 30,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 56,00 22,40
70 3570203 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00
71 3615173 12,00 12,00 24,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 56,00 22,40
72 3618944 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00
74 3651990 12,00 3,00 15,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 43,00 17,20
75 3657421 12,00 0,00 12,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 44,00 17,60
77 3667258 12,00 6,00 18,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 43,00 17,20
79 3729580 12,00 3,00 15,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 43,00 17,20
80 3892117 12,00 5,00 17,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 45,00 18,00
83 3925693 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
84 3966197 12,00 9,00 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 49,00 19,60
85 3968430 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
87 4029948 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
90 4173025 12,00 0,00 12,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 40,00 16,00
91 4179615 12,00 6,00 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 46,00 18,40
92 4303596 12,00 12,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 48,00 19,20
93 4339377 12,00 3,00 15,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 47,00 18,80
94 4371363 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00
95 4396133 12,00 6,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 40,00 16,00
98 4792190 12,00 0,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 34,00 13,60

3. Pub. Sub-Total Sin 
Ponderar

Total PonderadoCédula
1.Formacion 2.Experiencia

Sub-Total Sin 
Ponderar

Total Ponderado

Puntaje Maximo de Cada Factor

 Puntaje Maximo Ponderado de Méritos 40

ESQUEMA 1.Formacion 2.Experiencia 3. Pub.

PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 675-O3/11 - para confeccionar una lista de prelació n para cubrir futuros cargos de 
OPERADOR/CONDUCTOR DE VEHICULOS EQUIPADOS
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Planilla Final

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

55 55

55

1 3166520 43,85 24,80 68,65 68,65
2 3502938 46,06 22,40 68,46 68,46
3 3220151 44,35 24,00 68,35 68,35
4 1896479 46,85 20,80 67,65 67,65
5 3360274 50,51 16,80 67,31 67,31
6 1934517 46,04 21,20 67,24 67,24
7 1762956 46,72 20,00 66,72 66,72
8 2614010 49,94 16,00 65,94 65,94
9 2806743 47,54 18,40 65,94 65,94
10 1837175 44,86 20,80 65,66 65,66
11 4179615 47,18 18,40 65,58 65,58
12 2652344 43,15 22,40 65,55 65,55
13 3966197 45,87 19,60 65,47 65,47
14 1960449 50,81 14,40 65,21 65,21
15 1656824 47,54 17,60 65,14 65,14
16 1881887 44,24 20,80 65,04 65,04
18 3570203 44,62 20,00 64,62 64,62
20 1893212 40,64 23,60 64,24 64,24
21 3651990 46,53 17,20 63,73 63,73
22 3115486 44,73 18,40 63,13 63,13
23 3615173 40,50 22,40 62,90 62,90
24 2763229 45,38 17,20 62,58 62,58
28 3131684 46,55 16,00 62,55 62,55
29 1624795 42,93 19,60 62,53 62,53
30 3375095 43,94 18,40 62,34 62,34
31 1933750 43,80 18,40 62,20 62,20
33 3338993 43,66 18,40 62,06 62,06
35 3657421 44,32 17,60 61,92 61,92
36 3340327 42,60 19,20 61,80 61,80
37 2544510 35,10 26,40 61,50 61,50
38 1889945 45,27 16,00 61,27 61,27
39 4371363 41,18 20,00 61,18 61,18
40 2773909 45,14 16,00 61,14 61,14
41 3618944 40,94 20,00 60,94 60,94
42 1751529 38,26 22,40 60,66 60,66
43 1959341 40,31 20,00 60,31 60,31
44 3491437 40,20 20,00 60,20 60,20
45 3253476 41,29 18,40 59,69 59,69
46 1978067 43,42 16,00 59,42 59,42
47 3066816 40,91 18,40 59,31 59,31
48 4339377 40,45 18,80 59,25 59,25
49 2801293 45,60 13,60 59,20 59,20
50 3352267 40,69 18,40 59,09 59,09
52 1770987 39,00 20,00 59,00 59,00
54 3968430 42,93 16,00 58,93 58,93
56 1615353 40,23 18,40 58,63 58,63
57 2508803 40,80 17,60 58,40 58,40
58 1832187 42,35 16,00 58,35 58,35
59 4396133 42,35 16,00 58,35 58,35
60 3357259 42,22 16,00 58,22 58,22
61 2554417 42,08 16,00 58,08 58,08
62 2829036 42,05 16,00 58,05 58,05
63 1675405 41,97 16,00 57,97 57,97
65 2551228 40,58 17,20 57,78 57,78
68 1869605 41,45 16,00 57,45 57,45
69 3729580 40,17 17,20 57,37 57,37
70 3151854 39,60 17,20 56,80 56,80

Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso
Cédula

Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-TotalESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
CONCURSO ABIERTO Nº 675-O3/11 - para confeccionar una lista de prelación 

para cubrir futuros cargos de OPERADOR/CONDUCTOR DE V EHICULOS 
EQUIPADOS
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Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso
Cédula

Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso
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PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
CONCURSO ABIERTO Nº 675-O3/11 - para confeccionar una lista de prelación 

para cubrir futuros cargos de OPERADOR/CONDUCTOR DE V EHICULOS 
EQUIPADOS

71 3925693 40,75 16,00 56,75 56,75
72 3355218 43,04 13,60 56,64 56,64
74 4173025 40,50 16,00 56,50 56,50
75 4303596 36,41 19,20 55,61 55,61
77 3892117 37,45 18,00 55,45 55,45
79 3085407 41,81 13,60 55,41 55,41
80 3405546 37,47 17,60 55,07 55,07
83 3667258 37,85 17,20 55,05 55,05
84 2947501 40,85 13,60 54,45 No Aprobado
85 1962310 38,40 16,00 54,40 No Aprobado
87 3355219 40,15 13,60 53,75 No Aprobado
90 3093180 37,66 16,00 53,66 No Aprobado
91 1773575 37,28 16,00 53,28 No Aprobado
92 1679913 39,11 13,60 52,71 No Aprobado
93 2024430 38,65 13,60 52,25 No Aprobado
94 4029948 35,95 16,00 51,95 No Aprobado
95 3107002 37,88 13,60 51,48 No Aprobado
98 4792190 37,64 13,60 51,24 No Aprobado
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